
ĀTRO SASNIEGUMA BONUSS   

No 2015.gada 1.jūnija PM International piedāvā katram 
partnerim papildus iespēju – Ātro Sasnieguma Bonusu.

Tā kā šis bonuss katru gadu rāda lieliskus rezultātus, tas tiek 
pagarināts katru gadu. Arī šogad tas tiek izsludināts un ir spēkā 
līdz 2021.gada 31.maijam.

Kam šis bonuss pienākas?
Bonusu var saņemt visi jaunie reģistrētie partneri.

Kā es varu kvalificēties?
Vienkārši! Tikai paši aktīvākie un mērķtiecīgākie var sasniegt 
maksimālo bonusu.

➤ pirmajā pilnajā darbības mēnesī sasniedzot SM, 100eur
➤ pirmajā pilnajā darbības mēnesī sasniedzot MM, 200eur
➤ pirmajā pilnajā darbības mēnesī sasniedzot IMM, 500eur
➤ pirmajos 3 pilnos darbības mēnešos sasniedzot VP, 1250eur
➤ pirmajos 6 pilnos darbības mēnešos sasniedzot EVP, 2500eur
➤ pirmajos 12 pilnos darbības mēnešos sasniedzot PT, 5000eur

Bonusa izsniegšana notiek pēc pozīcijas atkārtotas 
apstiprināšanas.

Kā pieteikties Ātro Sasnieguma Bonusa 
saņemšanai?
Pēc pozīcijas apstiprināšanas pieteikties šim 
bonusam e-pastā: info@pmlatvia.lv


